τέρω γεγραμμένα στεργομῖν καὶ ἐπελ. ρου C 
Yd ἐγράφη τὸ παρὸν σιγγίλλον χιρι suo. γαλατου 

υἱοῦ τοταριου γεοργιου τοῦ ἀπιχομένον" τι πρίστάξι 
τοῦ πανυγενεστάτου ἥμων αὐϑέντου  XUDOU iwAYYOU 
xal χυρον μαωτέου αδέλφου αὐσοῦ" xal xvpzs κλι- 

μεντζης wwrpos αὐτῶν καὶ xvpxs μαρίας ϑιγατρος 
αὐτῆς χαὶ κυρὰς λουχίας ἀδέλφης αὐτῆς. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.* 99.) 

Petrus Flavias et Basilius Cuparis, Ioannes de Urso, 

filii Ioannis Trimectari, Nicephorus Changemis cum 

eius fratribus, presbyter Leo, Petrus Calogerus, et 

Eremachas, et Georgius Phitias, et Mules nepos Cu- 

pari. Item trado vineas quae sunt ad Catricium, quas 

possidebat in feudum a Curia Arbes Britunes. Do- 

no eliam partem meam trium olivetorum, quae ex- 

stant ad Dratzaria, eaque possideo cum Ioanne Α- 

pelurgo. Haec donavi ecclesiae S. Eliae eiusque 

"praeposito domino Nympho et monachis successori- 

bus in monasterio S. Eliae. Hoc vero factum est 

coram proceribus fide dignis, qui inibi interfuerunt. 

Item praedictum monasterium facio omnino libe- 

rum a lignagio et herbagio. Nemo autem audeat 

sive Magister, sive Strategus, sive Vicecomes, sive 

Plazarius surripere aliquid ex bonis monasterii , 

nisi acciderit ut quidquam pro eleemosyna a mo- 

nasterio accipiat ; et si quis insurrexerit contra 

hoc sigillum , anathemate percutiatur Patris, Filii 

et Spiritus Sancti, et pars eius sit cum Iuda, atque 

plectatur corporaliter et realiter a mea curia. Et 

ad maiorem fidem et securitatem consueta mea cerea 

bulla siguavi. T losfridus Pitunus testis. T- Constan- 

tinus filius notarii Galati testis. 1 Robertus Gatus 

testis. T Robertus Sipercias testis. -T Gulielmus 

Scaldetus testis. 1 Rogerius Rhegites testis. T Ego 

Maria filia dominae Clementiae, et Lucia filia dominae 

Clementiae suprascripta probamus et confirmamus. 
T Scriptum est praesens sigillum manu mei Ga- 

lati filii quondam notarii Georgii de mandato illu- 
strissimi domini nostri loannis, et domini Matthaei 

fratris eius, et dominae Clementiae eorum matris , 

et dominae Mariae eius filiae, et dominae Luciae so- 
roris eius. 

42 
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CCXLIV. 

1198 — Indict. I — Nieoterae. 

Irene. cum. filiis. Leone et. Sibilia vendit Rogerio Marrae duos hortulos positos in. agro. civitatis Nicoterae 
tarenis aureis triginta. 

T σίγνον χειρός ηρίνης γυνής τοῦ ἀπεχωμένου vo- 

ταρίου νἱκολζον ριγίνου ]- σίγνον χειρός λέοντος vioD 

αὐτῆς Td συγνον χειρός σιβίληχς ϑυγατρος αὐτῆς. 
ἡμεῖς 1 αγωτέρω | τὰ σήγνα τοῦ τιμίου και ζωω-